
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10.04.2023                                г. Ставрополь                                № 762

О внесении изменения в предельные (максимальные) тарифы на услуги, 
предоставляемые муниципальным унитарным предприятием города 
Ставрополя «Бытсервис», установленные постановлением администрации 
города Ставрополя от 04.07.2022 № 1386

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», решением Ставропольской городской Думы 
от 26 сентября 2018 г. № 266 «Об утверждении Порядка принятия решений
об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 
предприятиями и муниципальными учреждениями города Ставрополя, и 
работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными 
учреждениями города Ставрополя», Уставом муниципального образования 
города Ставрополя Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить прилагаемое изменение, которое вносится в предельные 
(максимальные) тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным 
унитарным предприятием города Ставрополя «Бытсервис», установленные 
постановлением администрации города Ставрополя от 04.07.2022 № 1386 
«Об установлении предельных (максимальных) тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальным унитарным предприятием города 
Ставрополя «Бытсервис».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                        И.И. Ульянченко



УСТАНОВЛЕНО

постановлением администрации
города Ставрополя

от 10.04.2023    № 762

ИЗМЕНЕНИЕ, 
которое вносится в предельные (максимальные) тарифы на услуги, 
предоставляемые муниципальным унитарным предприятием города 
Ставрополя «Бытсервис», установленные постановлением администрации 
города Ставрополя от 04.07.2022 № 1386

Дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Услуги по предоставлению номера в гостинице:
1) Номер двухместный двухкомнатный 

повышенной комфортности
сутки 3500,00

2) Номер двухместный двухкомнатный сутки 2500,00
3) Номер одноместный однокомнатный сутки 1500,00».

_______________________________


